
Centrum Nieruchomości
Wiejska 25

tel. 735 063 271
biuro@perzan.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 35 m2,

Bielawa

Cena 1 550 zł

Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie na 3 piętrze budynku w Bielawie.
Mieszkanie o wysokim standardzie, częściowo wyposażone.
Ogrzewanie kominkowe oraz klimatyzaccja i w łazience nowy grzejnik elektryczny. Ciepła woda junkers.
Dobra lokalizacja, w pobliżu sklepy, targowisko miejskie, przychodnie.
Zadbana klatka schodowa. Miejsce parkingowe.
Do dyspozycji również komórka na zewnątrz budynku.
Odstępne z czynszem: 1650 zł.
Kaucja 2000 zł.
Zwierzęta nie są akceptowane.
tel. 735-063-271, 533-200-348
Oferta na wyłączność!
Przy wynajmie mieszkania, najemca otrzymuje kompleksową obsługę w zakresie:
- przygotowania i sporządzenia bezpiecznej umowy,
- pomocy w gromadzeniu wymaganych dokumentów, formułowaniu oświadczeń, projektów umów, protokołów i
porozumień.
- sprawdzenia stanu prawnego i faktycznego nieruchomości,
- mediacji podczas negocjacji ostatecznej ceny,
- przygotowania i organizacji całej transakcji,
- końcowego przekazania/wydania nieruchomości, rozliczeń dodatkowych,
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Symbol 588 Komórka lokatorska JEST

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 550 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat dzierżoniowski Gmina Bielawa

Miejscowość Bielawa Kod pocztowy 58-260

Powierzchnia całkowita 35 m² Standard IDEALNY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK, C.O.
ELEKTRYCZNE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Pomieszczenie gospodarcze JEST

Kominek JEST

Dorota Perżan
Pośrednik nieruchomości

735-063-271
biuro@perzan.pl

Więcej ofert na stronie www.phouse.pl

http://www.perzan.pl

